ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВКОГО РАЙОНА НОВОСИБИСРКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
15.11.2015г.                                                                                  № 23/140
с.Черновка

[bookmark: _GoBack]
О результатах отложенного  дня голосования по  выборам депутата Совета депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу №12

На основании протокола о результатах выборов депутата  Совета депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу №12,   в день отложенного   голосования  и подписанного членами  избирательной комиссии c правом решающего голоса в 20 часа 57 минут «15» ноября   2015 года, в соответствии со статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» избирательная комиссия Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской  области
РЕШИЛА:
1.	Признать выборы депутата  Совета депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области пятого созыва
по одномандатному избирательному округу  № 12 состоявшимися.
2.	Признать   результаты  отложенного дня  голосования  по  выборам   депутата Совета депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 12 действительными.
3. Признать  избранным  депутатом  Совета депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области пятого созыва
по одномандатному избирательному округу №12: Глупак Людмилу Львовну получившим наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Черновский вестник».

Председатель комиссии                           Н.Г.  Синицына

Секретарь комиссии                                 Ж.В. Дубровина

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИСРКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
15.11.2015                                                                                  №  23 /141
         (дата)
с.Черновка

Об установлении общих результатов    отложенного дня  голосования  по выборам депутата  Совета депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области  пятого  созыва по одномандатному избирательному округу №12

   На территории    Черновского  сельсовета  Кочковского  района Новосибирской области   15 ноября 2015 года  в день   отложенного голосования  по выборам  депутатов  Совета депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области  пятого  созыва по одномандатному  избирательному округу №12   состоялись выборы депутата  Совета депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области  пятого  созыва по одномандатному  избирательному округу №12
В голосовании приняли участие  24 избирателей, что составило 21,2 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей.
	В соответствии с частью 1 статьи 77 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных   образований в   Новосибирской   области»,   на основании  протокола о результатах выборов депутатов Совета депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области  пятого  созыва по одномандатному избирательному округу №12 ,  составленного  избирательной комиссией Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, избирательная  комиссия Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

РЕШИЛА:
1.	Признать выборы депутата Совета депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области пятого созыва  по одномандатному избирательному округу №12 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным депутатом   в Совет депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области пятого созыва
по одномандатному  избирательному  округу №12, Глупак Людмилу Львовну.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Черновский вестник».

Председатель комиссии                               Синицына Н.Г.
Секретарь комиссии	                                      Дубровина Ж.В